
Pravidla soutěže „Soutěžte o vstupenky na koncerty s EPO1 a

Autostylem“

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky soutěže Soutěžte o vstupenky na koncerty s

Autostylem a EPO1“

1. Pořadatel, termín a místo konání soutěže

Pořadatelem a organizátorem soutěže je AUTOSTYL a.s. se sídlem Horská 579, 541 01 Trutnov, IČO:

24727741, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B vložka

2950 ve spolupráci s EPO1, z.s. se sídle Elektrárenská 322, 541 03 Trutnov, IČO: 10693963.

(„Pořadatel“).

Soutěž probíhá v době od 30. 8. 2023 do 16. 12. 2023 Místem konání soutěže je Česká republika.

2. Účastníci soutěže a pravidla

Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let a má bydliště v České republice. Pro

účast v Soutěži je nutné zakoupit produkt či služby Pořadatele (v tomto případě vstupenku do centra

současného umění EPO1). Soutěžící, který si vstupenky do EPO1 zakoupí, řádně vyplní registrační

formulář, budou následně uvedeni do slosování, ze kterého budou vybráni výherci. Součástí

registrace je poskytnutí osobních údajů: Příjmení, jméno, e-mailová adresa, telefonní číslo.

Ze soutěže jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k Pořadateli

či dalším osobám podílejícím se na realizaci soutěže pro Pořadatele a osoby těmto osobám blízké

podle § zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Výhra a způsob určení výherce

Losování bude probíhat v termínech: 10.9.,1.10.a 1.11.2023

V uvedených termínech bude vybráni výherci. Každý z výherců získá 2 vstupenky na koncerty

pořádané společností Live Nation (seznam a termíny koncertů v příloze). Výherci budou osloveni

emailem, či telefonicky. Následně jim budou Pořadatelem zaslány vstupenky v elektronické podobně
nebo si ji výherci budou moci převzít osobně na recepci EPO1/v prodejně Autostylu.

Nárok na výhru je nepřenositelný. Výherce není povinen výhru přijmout. Výhra není vyměnitelná a je

stanovena Pořadatelem. Výherce není oprávněn požadovat jakýkoliv ekvivalent výhry (např. věcný či

finanční). Nicméně, Pořadatel je oprávněn ze svých provozních důvodů změnit výhru.

Účastník bere na vědomí, že Pořadatel výherci výhru bezúplatně daruje. Účastník není oprávněn po

Pořadateli požadovat výměnu výhry nebo uplatňovat jakékoliv jiné nároky plynoucí z jejích

případných vad. Pořadatel nedává Účastníkovi žádné záruky týkající se funkčnosti, stavu nebo

vlastností výhry.



Soutěžící je oprávněn se soutěže zúčastnit pouze jednou. Zjistí-li Pořadatel, že se soutěžící soutěže

zúčastnil vícekrát, bude dotyčný soutěžící ze soutěže vyloučen.

Účastník soutěže nebude k registraci ani k jiným účelům používat falešné jméno, identitu nebo

e-mailovou adresu, vydávat se za jakoukoliv jinou osobu, nepravdivě uvádět nebo jinak zkreslovat

kontakt se svou osobou ani falšovat či zkreslovat jakýkoliv obsah v souvislosti s účastí v soutěži.

4. Zpracování osobních údajů a osobnostního práva

Účastí v soutěži souhlasíte se zpracováním osobních údajů účastníka. Rozsah a účel zpracování

osobních údajů jsou definovány na: https://www.autostyl.eu/ochrana-osobnich-udaju/.

Odvoláním souhlasu, je-li odvolání doručeno před předáním výhry, je soutěžící vyloučen z další

účasti v soutěži a ztrácí nárok na výhru. Soutěžící výslovně souhlasí s tím, že pořadatel soutěže je

oprávněn užít v souladu s §84 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

bezplatně jeho jméno, příjmení, e-mailovou adresu a kontaktní telefon, propagačních a reklamních

materiálech pořadatele v souvislosti se soutěží zde pořádanou a jím poskytovanými službami s tím,

že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i zvukové a obrazové záznamy

účastníků. Soutěžící uděluje tento souhlas bezplatně a bez časového, množstevního a územního

omezení.

5. Závěrečná ustanovení

Pořadatel si vyhrazuje právo zkrácení, odložení, pozastavení nebo zrušení Soutěže nebo změnu nebo

doplnění těchto pravidel během doby Soutěže, a to oznámením na webové stránce soutěže.

Pořadatel není povinen poskytnout žádnou kompenzaci za zkrácení, odložení, pozastavení či zrušení

Soutěže, ani za změnu jejích pravidel.

6. Platnost pravidel soutěže

Tato pravidla soutěže jsou dostupná na adrese www.autostyl.eu a www.epo1.cz nabývají platnosti a

účinnosti v den zahájení soutěže, tj. 30. 8. 2023.

https://www.autostyl.eu/ochrana-osobnich-udaju/
http://www.autostyl.eu
http://www.epo1.cz


Příloha – seznam a termíny koncertů

16. 9. – Björk, O2 Arena

19. 9. – Blink 182, support: The Story So Far, O2 Arena

9. 10. – Luboš Pospíšil, Lucerna Music Bar

12. 10. – 5SOS, Sportovní hala FORTUNA

28. 10. – 50 Cent, support: Busty Rhymes, O2 Arena

17. 10. – Lauren Mayberry, Sportovní hala FORTUNA

4. 11. Melanie Martinez, Sportovní hala FORTUNA

19. 11. – Rea Garvey, Lucerna Music Bar

6. 12. – Hozier, support: Last Dinner Party, Sportovní hala FORTUNA


